2025/9/11 复旦大学附属金山医院2025年04月政府采购意向

http://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=hMUuc8QAk067nwECWO+5Rw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevel… 1/2

复旦大学附属金山医院2025年04月政府采购意向

来源：复旦大学附属金山医院  发布时间：2025-07-04  浏览次数：325

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 复旦大学附属金山医院2025年04月政
府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
高端智能彩色多普
勒超声诊断系统
（全身机）

我院超声科近年来业务稳步增
长，在全身检查，包括肝病、
浅表小器官等等领域的超声检
查需求也日益递增。目前对于
满足常规的超声检查的同时，
其他困难性超声检查患者越来
越多，并且特殊的临床患者也
是也来越多，需要更特色的功
能技术来解决目前的临床需

求，现有机器已无法满足需求
及其发展。急需采购一台智能
高端彩色多普勒超声诊断仪满
足日常工作及科研需求。

1900000.00 2025-04

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  复旦大学附属金山医院

2025/9/11 复旦大学附属金山医院2025年04月政府采购意向

http://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=hMUuc8QAk067nwECWO+5Rw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevel… 2/2